2

	Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писарево ауылы, уҙак урамы, 16-йорт

тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Центральная, 16
тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

ҠАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ
 Выдвижение кандидатур для назначения членом участковой избирательной комиссии, зачисления в резерв составов участковых комиссий

В  соответствии  с пунктом 4 статьи 27  Федерального Закона  «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 4 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах Совет  сельского поселения  Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
I. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан для назначения членом участковой избирательной комиссии  следующие кандидатуры:
- на Писаревский участок:
1. Челпанова  Андрея Геннадиевича,  временно не работающий;

- на Анисимова -Полянский участок:
- на Сактинский участок:
1. Атнакаеву Анжелу Минлияновну, управляющий делами,

II. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан для зачисления в резерв составов участковых комиссий:
- на Писаревский участок:

1. Плаксину Наталью Николаевну, воспитатель
- Сактинский участок:

1. Митрофанову Оксану Михайловну, техничка

III. Поручить управляющему делами Атнакаеваой А.М., представить настоящую выписку из протокола в территориальную избирательную комиссию муниципального района Шаранский район до 17  мая  2018 года.
Глава сельского поселения                                                                 Р.М.Салимов

д. Писарево
28.04.2018 года

№ 27/212